WCPSMCA
Cotopkvie,P6bika Sattdt

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE

DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ
CEARA
GOVERNO DO ESTADO
vcituam tm  woo

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N° 2024051001-DE

Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, As nove horas, reuniram-se o Agente de Contratação
do CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDE e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 006/2023-CPSMCA, a fim de realizar os procedimentos da Sessão
de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos catorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, em atendimento As
disposições contidas na Lei n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n°

20240506002-ADM,  para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n° 2024051001-DE.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECOLHIMENTO, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE RESÍDUOS SÉPTICOS DOS GRUPOS A, B
E E (LIXO HOSPITALAR), PROVENIENTES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE
ODONTOLÓGICAS —  CEO  E DA POLICLINICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS
AO CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento As disposições contidas no aviso de dispensa
eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

item 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RECOLHIMENTO, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE
RESÍDUOS SÉPTICOS DOS GRUPOS A, B e E (LIXO HOSPITALAR), PROVENIENTES DO
CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS —  CEO

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas
, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

PORT DECLARAÇ
CNPJ/C FORNECED E ÃO QT V.UNIT(R V.TOTAL( DATA/HO

PF OR ME/EP ME/EPP/CO D S) RS) RA
P OP

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
20/05/2024
09:00:11

item 2- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOLHIMENTO, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE
RESÍDUOS SÉPTICOS DOS GRUPOS A, B e E (LIXO HOSPITALAR), PROVENIENTES DA

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé — CPSMCA.
E-mail:  cpsmca.caninde21@gmail.com Av  Chico  Campos n° 951 Bairro Monte - Canindé — Ceara • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82 62700-000
INTEGRANTES: Boa Viagem;  Can  indé; Caridade; ltatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceara.

WCPSMCA
 CONSÓRCIO PÚBLICO  DE  SAÚDE

anted. ;Wks, de Soli.04
41,  *cake eiMo ca traaad*

CEARA
OOVEI/NO DO ESTADO
wivia,ADA uOS

DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

POLICLINICA FREI LUCAS DOLLE.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas,  corn  suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

PORT DECLARAÇ
CNP.I/C FORNECED E Ão QT V.UNIT(R V.TOTAL( DATA/HO

PF OR ME/EP ME/EPP/CO D S) R$) RA
P OP

LANCES
(Lances  corn  * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
20/05/2024
09:0011

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

DEMAIS MENSAGENS -  CHAT

Data Mensagem

Sistema 20/05/2024 09:00:11

0 item 2 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECOLHIMENTO, TRANSPORTE E
INCINERAÇÃO DE RESÍDUOS SÉPTICOS DOS
GRUPOS A, B e E (LIXO HOSPITALAR),
PROVENIENTES DA POLICLINICA FREI LUCAS
DOLLE. foi declarado deserto pelo(a) Agente de
contratação.

Sistema 20/05/2024 09:00:11

0 item 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
RECOLHIMENTO, TRANSPORTE E
INCINERAÇÃO DE RESÍDUOS SÉPTICOS DOS
GRUPOS A, B e E (LIXO HOSPITALAR),
PROVENIENTES DO CENTRO DE
ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS —  CEO  foi
declarado deserto pelo(a) Agente de contratação.

Agente 20/05/2024 09:00:11 PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando
nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n°.

Consórcio Público de Saúde da MicrorregiRo de Canindé — CPSMCA.
E-mail:  cpsmca.caninde2 I ggmail.com Av  Chico  Campos n° 951 Bairro Monte - Canindé — Ceará •

CNPJ 13.179.412/0001-82 62700-000
INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

EP

di Oficterrepkt de Ohnktd*

.. DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ 1/111'  Coes4info Pilotico do  Saúdo

CPSVICA
CONSÓRCIO PUBLICO DE SAODE

a/t.cio 0;e0 S:cji3a_
Patricia Ricardo da Silva Jhona iranda do NLarenfól  `-----

Equipe de Apoio Equipe de Apoio

CEARA
GOVERNO DO ESTADO
%cm 34/eADA smie.

2024051001-DE. Gostaria de agradecer a todos pela
participação.

Após constatado que não houve interessado em participar do processo, o mesmo foi declarado DESERTO. 0
resultado da sessão foi divulgado, e  corn  todos os pontos da agenda concluidos, a sessão foi oficialmente encerrada
na data de. seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé — CPSMCA.
E-mail:  cpsmca.caninde21@gmail.com Av  Chico  Campos n° 951 Bairro Monte - Canindé — Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82 62700-000
INTEGRANTES: Boa Viagem;  Can  indé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.